La otorgaci6n del "Incentivo Estudiantil" se 

financiara con los recursos propios inscritos para el PROGRAMA "INCENTIVO 

ESTUDIANTIL" dentro del Presupuesto del Gobierno Aut6nomo Municipal de Santa 

Cruz de la Sierra-Gesti6n 2022, cuyo importe asciende a VEINTICINCO MILLONES 

VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS (Bs. 25.022.800.-). 

II. El monto sefialado en el paragrafo anterior, podra ser reajustado en base a la 

informacion actualizada de beneficiarios proporcionada por la Autoridad competente, 
debiendo realizarse las modificaciones presupuestarias conforme a normativa vigente.